平成 29年 12月 20日

各 位

株式会社朝日工業社

代表取締役社長 髙須 康有

本社及び本店移転の詳細について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社は、平成 29 年 10 月 16 日に本社及び本店の移転を発表いたしましたが、このた

び移転についての詳細が決定しましたので、下記のとおりご案内申し上げます。

敬 具

記

１． 移転先

東京都港区浜松町一丁目 25番７号

２． 営業開始日

平成 30年２月 13日（火曜日）

３． 交通のご案内

「浜松町駅」北口より徒歩３分（ＪＲ）

「浜松町駅」中央口より徒歩４分（東京モノレール）

「大門駅」Ｂ４出口より徒歩２分（都営浅草線・大江戸線）

以 上

電話番号及びＦＡＸ番号

【本 社】 ＴＥＬ ＦＡＸ

総務部、法務コンプライアンス部 03-6452-8181 03-6452-8191

財務部 03-6452-8182 03-6452-8191

人事部 03-6452-8183 03-6452-8191

情報システム部 03-6452-8184 03-6452-8191

営業本部 03-6452-8186 03-6452-8196

技術本部 03-6452-8187 03-6452-8196

【本 店】 ＴＥＬ ＦＡＸ

総務部 03-6452-8160 03-6452-8170

営業部、エンジニアリング企画営業部 03-6452-8161 03-6452-8171

工事部 03-6452-8162 03-6452-8172

工事管理部 03-6452-8167 03-6452-8188

原価監理部 03-6452-8168 03-6452-8172

リニューアル部 03-6452-8169 03-6452-8172

設計部 03-6452-8163 03-6452-8173

積算部 03-6452-8164 03-6452-8174

エンジニアリング企画設計部 03-6452-8165 03-6452-8175

ＣＡＤ室 03-6452-8166 03-6452-8176

購買部 03-6452-8177 03-6452-8172

省エネ･リニューアル推進部 03-6452-8178 03-6452-8175

 ＴＥＬ ＦＡＸ

機器事業部東京営業室 03-6452-8179 03-6452-8189

 ＴＥＬ ＦＡＸ

旭栄興産株式会社 03-5733-8170 03-6452-8191